SUMA PUNKTÓW 100,00 

II. W wyniku dokonanej analizy i oceny złożonej oferty Zamawiający dokonał wybór oferty firmy: 

Lift Katowice Sp. z o.o. ul. Spacerowa 20, 42-512 Sarnów, która zaoferowała wykonanie przedmiotu 

zamówienia za cenę brutto:  

- 6.789,60 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć i 60/100 zł) dla części I, 

- 6.494,40 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery i 40/100 zł) dla części II, 

z wysokością marży za części 10%, ceną jednej roboczogodziny z narzutami  36,90zł brutto i okresem 

gwarancji i rękojmi na wykonane prace oraz zainstalowane elementy na okres 24 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta cenowa podlegająca ocenie, złożona w wyznaczonym terminie,